



KYSTVERKET
VEST

sendes pr. e-post

Statoil ASA

Att: Stine Randmæl

Deres ref.:

Vår ref.:
2014/833-28

Arkiv nr.:
431

Saksbehandler:
Anne Britt Ottøy

Dato:
12.01.2015

Ytterligere utvidelse av varighet av midlertidig tillatelse til geotekniske undersøkelser langs rørtrasé for ilandføring fra Johan Sverdrup feltet - Fedje, Radøy og Austrheim kommuner - Hordaland fylke

Vi viser til e-post av 05.01.2015 vedrørende ovennevnte.

Beskrivelse av saken

Kystverket gav 31.03.2014 midlertidig tillatelse, med 3 ukers varighet i april 2014, til å gjennomføre geotekniske undersøkelser (boring og prøvetaking) langs rørtrasé i sjøområde i Fedje, Radøy og Austrheim kommuner, jf. avmerkede områder på vedlagte kartutsnitt.

26.06.2014 gav Kystverket Statoil tillatelse til å utføre supplerende undersøkelser langs rørtrasé innenfor territorialgrensen i perioden 1-31. juli 2014.

Det søkes nå om tillatelse å utføre ytterligere undersøkelser langs rørtraséen i løpet av perioden mellom 20.01.2015 – 11.02.2015 med en varighet på ca. 4 dager.

Søker skriver *"Årsaken til at det er behov for å gjennomføre prøver er at vi ikke ble ferdig med hele arbeidet, pga fiskeaktivitet og at det er behov for ytterligere undersøkelser for å optimalisere bruk av steininstallasjon som støtte til rørledningen, Det vil ikke bli gjennomført boring eller seismikk ved de nye undersøkelsene, men det vil benyttes geoteknisk prøvetaking og sonderinger som presses ned i sjøbunnen med hydraulisk trykk. Dette arbeidet er ønsket utført i kombinasjon med et planlagt offshore oppdrag i perioden mellom 20 Januar og 11 februar. Varigheten er stipulert til ca. 4 dager.*

Vi ønsker også å gjennomføre en detaljert ROV survey med multistråle ekkolodd og sidesøkende sonar i forlengelsen av dette arbeidet. Dette kan strekke seg litt lenger ut i tid, og vil bli varslet separat.

Vårt spørsmål er om det er mulig å få en ny utvidelse av den opprinnelige tillatelsen vi fikk i 2014. De planlagte undersøkelsene vil være innenfor det som er angitt på kartet (side1)".

Vurdering av saken

Grunnundersøkelsen innebærer geoteknisk prøvetaking og sonderinger som presses ned i sjøbunnen med hydraulisk trykk, og vil ha en begrenset varighet.

Opprinnelig søknad, som også innbefattet boring, ble lagt frem for Forsvarsbygg, Fiskeridirektoratet region Vest og Bergen og Omland havnevesen. Forsvarsbygg har opplyst at de ikke har merknader til omsøkt undersøkelse. Bergen og Omland havnevesen har ikke merknader utover at de gjør oppmerksom på at hurtigbåttrafikken mellom Bergen

Vest - Plan- og kystforvaltningen

Sentral postadresse: Kystverket
Postboks 1502
6025 ÅLESUND

Telefon: +47 07847
Telefaks: +47 70 23 10 08
Bankgiro: 7694 05 06766

Internett: www.kystverket.no
E-post: post@kystverket.no
Org.nr.: NO 874 783 242

Brev, sakskorrespondanse og e-post bes adressert til Kystverket, ikke til avdeling eller enkeltperson

og Sogn/Selje samt den lokale lastebåtruten mellom Bergen og Askvoll går i det aktuelle området.

Fiskeridirektoratet region Vest har til opprinnelig søknad uttalt at det er et gyteområde for torsk utenfor Hoplandsvik, men at det ikke er kjent at omsøkt tiltak vil få innvirkning på dette. De forutsetter at undersøkelsen medfører minst mulig hinder for utøving av fiske og ferdsel og at tiltaket kunngjøres i fiskeripressen. De uttalte videre at *"Ved Jibbarsholmane er det etablert et matfiskanlegg for oppdrett av laks og ørret. Vi forutsetter at undersøkelsene utføres uten risiko for drift av oppdrettsanlegget. Jf driftsplanen for anlegget er lokaliteten tom for fisk 1. april – 1. august 2014. Eier av anlegget er Lingalaks AS / Skjærgårdsfisk AS. For nærmere informasjon om drift og tekniske spørsmål tilknyttet fortøyningssystem og lignende henviser vi til driftsansvarlig på anlegget som er Kristen Kvalheim, tlf 960 15 557"*.

Etter Kystverkets vurdering vil ikke omsøkt undersøkelse/ utvidelse av gjennomføringsperioden komme i konflikt med hensynet til sjøsikkerhet og fremkommelighet i farvannet på en måte som gjør at dette ikke kan godkjennes. Søker må ta hensyn til sjøverts ferdsel i gjennomføringen. Søker må videre holde Trafikksentralen på Fedje oppdatert i tråd med forskrift om sjøtrafikk i bestemte farvann. Søker må ta direkte kontakt med berørte ruteselskap i forkant og informerer om arbeidet. Tiltaket må kunngjøres av søker i den mest leste avisen i området samt i Fiskeribladet Fiskaren med kort omtale av undersøkelsen inkludert opplysninger om varighet. Undersøkelsen må gjennomføres som beskrevet og vilkår i tillatelse av 31.03.2014 må oppfylles.

Vedtak

Tillatelse av 31.03.2014 gis utvidet varighet til også å gjelde for perioden 20.01- 11.02. 2015 med en gjennomføringstid på ca. 4 dager. Med hjemmel i havne- og farvannsloven § 27 andre og tredje ledd, og tiltaksforskriftens § 1 h), gis det midlertidig tillatelse til å gjennomføre geotekniske undersøkelser (geoteknisk prøvetaking og sonderinger som presses ned i sjøbunnen med hydraulisk trykk) langs rørtrasé i sjøområde i Fedje, Radøy og Austrheim kommuner i Hordaland fylke i tråd med godkjenning av 31.03.2014, som avmerket på vedlagte kartutsnitt som er stemplet godkjent av Kystverket Vest 31.03.2014.

Klage mv.

Dette er et enkeltvedtak som kan påklages av søker og andre med rettslig klageinteresse innen 3 – tre - uker etter at dette brevet er kommet frem.

Klageadgangen må være benyttet før søksmål om gyldigheten av vedtaket eller krav om erstatning som følge av vedtaket reises, jf. forvaltningsloven § 27b. Søksmål kan likevel reises når det er gått seks måneder fra klage første gang ble framsatt, og det ikke skyldes forsømmelse fra klagerens side at klageinstansens avgjørelse ikke foreligger.

Det understrekes at det ved avgjørelsen kun er tatt hensyn til reglene i havne- og farvannsloven og ikke annet lov- og regelverk. For eksempel må tiltakshaver selv avklare forholdet til bestemmelsene i plan- og bygningsloven med kommunen, og forholdet til kulturminnelovgivningen med vedkommende fylkeskommune/sjøfartsmuseum.

Havne- og farvannsloven regulerer ikke nabo- eller eiendomsforhold, og disse forholdene er ikke vurdert i saken. Søkeren er selv ansvarlig for å innhente nødvendig samtykke fra grunneiere og andre rettighetshavere. Kystverket har ikke ansvar for å følge opp dette. Privatrettslige tvister mellom partene avgjøres enten gjennom avtale eller på andre måter, for eksempel av domstolene.

Med hilsen

Knut Stenevik
avdelingssjef

Anne Britt Ottøy
senioringeniør

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi med vedlegg til:

Austrheim kommune
Bergen og Omland Havnevesen
Fedje kommune
Fiskeridirektoratet region vest
Forsvarsbygg
Norled
Radøy kommune
Fedje VTS v/Alling, Terje
Losoldermann Kjell Asle Djupevåg

5943 AUSTRHEIM

5947 FEDJE

Krossvegen 8 5936 MANGER

Vedlegg: Kystverkets midlertidige tillatelse av 31.03.2014